
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 
 

смт Софіївка                                     № 86                     13 вересня 2019 року  

 
Про визначення  переможця з надання послуг 

 
Керуючись Конституцією України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні послуги», Порядком 
визначення виконавця житлово-комунальних послуг у житловому фонді 
затвердженого Наказом Державного Комітету України з питань житлово-
комунального господарства від 25.04.2005 року № 60, Порядком проведення 
конкурсу з надання житлово-комунальних послуг затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 липня 2005 року № 631, Порядком 
проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 
2011 року № 1173, на підставі протоколу конкурсної комісії від 28.08.2019 
року, виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив : 

 
1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з визначення 

переможця з надання послуг від 28 серпня 2019 року. 
2. Визнати переможцем у наданні послуг з водопостачання, 

водовідведення та вивезення твердих побутових відходів в смт Софіївка та 
селах Запорізьке, Петрове комунальне підприємство «Софіївське» терміном 
на один рік з моменту прийняття даного рішення. 

3. Доручити Софіївському селищному голові Сегедію П.Ю. укласти з 
комунальним підприємством «Софіївське» договір на надання послуг. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Маська А.О.. 

 
            
           Селищний голова                                   П.СЕГЕДІЙ 


